SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052
diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 2/CER/UFFS/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 1/CER/UFFS/2024

O DIRETOR DO CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL – UFFS, em colaboração com a Assessoria de Gestão de Pessoas do Campus Erechim,
no uso de suas atribuições, e em conformidade com o EDITAL Nº1/CER/UFFS/2024, torna
público o resultado provisório das inscrições da chamada para manifestação de interesse em
remanejamento,  a  pedido,  dos  servidores  técnico-administrativos  em educação lotados  no
Campus Erechim da UFFS.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES

SERVIDOR(A) CARGO NÍVEL CARGA
HORÁRIA

PRIMEIRA
LOTAÇÃO DE

INTERESSE

SEGUNDA
LOTAÇÃO DE

INTERESSE

Ana Paula Modesto Assistente
Social

E 40 Biblioteca Assessoria de
Logística e

Suprimentos   -
Almoxarifado

Cristiana Paula Seehaber Assistente em
Administração

D 40 Secretaria-Geral
de Cursos

Coordenação
Adjunta de

Pesquisa e Pós-
Graduação

Fabiula Cátia Capeletto Assistente em
Administração

D 40 Secretaria-Geral
de Cursos

Assessoria
Acadêmica - Setor

de Estágios

Kelly Cristina dos Reis Assistente em
Administração

D 40 Secretaria-Geral
de Cursos

Coordenação
Administrativa

Naiá Cloé Lugues Assistente em
Administração

D 40 Biblioteca Assessoria de
Logística e

Suprimentos   -
Almoxarifado

        1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052
diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

2 DOS RECURSOS
2.1 O pedido de recurso da homologação provisória das inscrições deve ser enviado para o
email: agp.er@uffs.edu.br, até as 23h59 do dia 15 de outubro de 2024.
2.2 A homologação das inscrições e próximos passos do resultado do processo seletivo serão
divulgados no site www.uffs.edu.br> Acesso Fácil  > Boletim Oficial  > Editais > Campus
Erechim.

Erechim, 14 de outubro de 2024.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA

Diretor UFFS - Campus Erechim

        2/2